2026年１月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中島  太

（コード番号 ４２９９  東証スタンダード市場）

問 い 合 わ せ 先 取締役 専務執行役員 高田 賢司

電 話 番 号 ０４５－２０１－６６５５

ログミーFinance主催「個人投資家向け IRセミナー」登壇のお知らせ

当社は、2026 年２月 18日（水）に「ログミーFinance 個人投資家向けオンライン IRセミナー」を

開催することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステークホル

ダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業及び決算内容へのご理解を深

めていただきたいと存じます。

記

・開催日時： 2026年２月 18日（水） 20：00 ～ 21：00

・登 壇 者： 代表取締役社長 中島 太

・主 催： ログミー株式会社

・開催形式： オンラインでの開催

・参 加 費： 無料

・お申込み： 詳細につきましては、以下のログミーFinance公式サイトをご覧ください。

※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。

▶個人投資家向け IR説明会お申込み URL

https://finance.logmi.jp/ir_live/912

後日、書き起こし全文をログミー Finance へ掲載するとともに、当社のウェブサイトにてお知らせ

いたします。

また、アーカイブ動画をログミー Finance 公式 YouTubeチャンネルよりご視聴いただけます。

以  上